PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SADOESTE
ESTÁDO DO PÁRANÁ

CGC: 7 5.927 .SB2IOOO1 -S5

PORTARIA N" 20.811/2021

\

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADODO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

coNcEDER, a servidora JosrANE GRACTELT pRESCHLAK
FIORESE, ocupante do cargo efetivo de Nutricionista, com carga horaria de
20hrs semanais rotada na secretaria de Educação, r2o dias de Licença
Maternidade a partir de 01 de Março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO
}ALINICIP AI,, 04 DE MARÇO DE 2021.

Publique - se

Rica io Ortinã
Prefeito Municipal

F: Ê\/t

ZAq.

PUrSL!fi,\

1